
オペルオペルオペルオペル

後向き 前向き 後向き 前向き 後向き 前向き 前向き

アストラ 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3 x3 x3

（ハッチバック） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

アストラ 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ハッチバック） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

アストラカブリオ

（オープン）

アストラワゴン 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3 x3 x3

（ワゴン） 後部左右 ○1 ◎ ○1 ◎ ◎ ◎ ◎

アストラワゴン 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ワゴン） 後部左右 ○1 ◎ ○1 ◎ ◎

ヴィータ 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ハッチバック） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

ヴィータ 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ハッチバック） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

オメガ 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（セダン） 後部左右 ○1 ◎ ○1 ◎ ◎

オメガワゴン 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ワゴン） 後部左右 ○1 ◎ ○1 ◎ ◎

ザフィーラ 2列左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

（ミニバン） 3列左右 x3 x3 x3 x3 x3

シグナム 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ハッチバック） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

ベクトラ 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（セダン） 後部左右 ○1 ◎ ○1 ◎ ◎

ベクトラ 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（セダン） 後部左右 ○1 ◎ ○1 ◎ ◎

ベクトラGTS 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ハッチバック） 後部左右 ○1 ◎ ○1 ◎ ◎

ベクトラワゴン 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ワゴン） 後部左右 ○1 ◎ ○1 ◎ ◎

ベクトラワゴン 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ワゴン） 後部左右 ○1 ◎ ○1 ◎ ◎

メリーバ 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ミニバン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

AH

XK
 98.7～

04.11

04.11～

5

5

備考

ソシエ系

ピピデビュー系

ネディN系
車種名

（タイプ）

車両 チャイルドシート機種

ネディアップ系

ロング

フィット

系型式 年式
乗車

定員

取付

座席

カイナ系

4

5

5

5

5

5

5

6

5

5

5

5

5

5

5

XK 02.3～

XK
 98.7～

05.1

AH 05.1～

XG
 95.3～

01.3

XN 01.3～

XF 94.11～

XF 94.10～

AH 06.1～

Z0
03.12（初代）

 ～

XH
 96.4～

02.7

Z0 02.7～

Z0 03.4～

XH
 97.3～

04.5

Z0 04.5～

X0
04.3（初代）

 ～

後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

記号の説明・注意事項については、2ページをご確認ください。


