オペル

車両							チャ1					
車種名 (タイプ)	型式	年式	乗車定員	取付 座席	ソシエ系 ピピデビュー系 ネディN系		ネディアップ系		カイナ系		ロング フィット 系	備考
					後向き	前向き	後向き	前向き	後向き	前向き	前向き	
アストラ	ХK	98.7~ 04.11	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ	
(ハッチバック)				後部左右	0	0	0	0	0	0	0	
アストラ	АН	04.11~	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	
(ハッチバック)				後部左右	0	0	0	0			0	
アストラカブリオ	XK	02.3~	4	後部左右	0	0	0	0			0	
(オープン)												
アストラワゴン	ХK	98.7~ 05.1	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ	
(ワゴン)				後部左右	01	0	01	0	0	0	0	
アストラワゴン	AH	05.1~	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	
(ワゴン)				後部左右	01	0	01	0			0	
ヴィータ	XG	95.3~ 01.3	5	後部中央	x3	x3	x3	хЗ			x3	
(ハッチバック)				後部左右	0	0	0	0			0	
ヴィータ	ΧN	01.3~	5	後部中央	хЗ	x3	x3	хЗ			хЗ	
(ハッチバック)				後部左右	0	0	0	0			0	
オメガ	XF	94.11~	5	後部中央	хЗ	x3	хЗ	x3			x3	
(セダン)				後部左右	01	0	01	0			0	
オメガワゴン	XF	94.10~	5	後部中央	x3	x3	x3	x3			x3	
(ワゴン)				後部左右	01	0	01	0			0	
ザフィーラ	AH	06.1~	6	2列左右	0	0	0	0			0	
(ミニバン)				3列左右	x3	x3	x3	x3			x3	
シグナム (ハッチバック)	ZO	03.12 (初代) ~	5	後部中央後部左右	x3	x3	x3	x3			x3	
ベクトラ		96.4~ 02.7	5	後部中央	© x3	© x3	© x3	© x3			© x3	
(セダン)	XH			後部左右	01	©	01	©			©	
ベクトラ	1	02.7~	5	後部中央	x3	×3	×3	×3			×3	
(セダン)	ZO			後部左右	01	©	01	©			©	
ベクトラGTS		03.4~	5	後部中央	x3	x3	x3	x3			x3	
(ハッチバック)	ZO			後部左右	01	©	01	©			©	
ベクトラワゴン	XH	97.3~ 04.5	5	後部中央	хЗ	x3	хЗ	хЗ			x3	
(ワゴン)				後部左右	01	0	01	0			0	
ベクトラワゴン	ZO	04.5~	5	後部中央	xЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	
(ワゴン)				後部左右	01	0	01	0			0	
メリーバ	XO	O4.3(初代) ~	5	後部中央	x3	xЗ	хЗ	хЗ			хЗ	
(ミニバン)				後部左右	0	0	0	0			0	